申込日　令和　　年　　月　　日第1号様式

東京都北区教育委員会　宛

[bookmark: _Hlk212112981]住所又は所在地
事業者名称
代表者名

北区二十歳（はたち）のつどい協賛事業者登録申込書

　「令和8年北区二十歳（はたち）のつどい」の事業趣旨に賛同の上、下記のとおり協賛事業者登録に申し込みます。

記

1. 事業者情報
	事業者名称

	業種
	□小売・卸売業　　□飲食業　　□サービス業
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所在地
	〒

	営業時間

	定休日

	事業者HP

	担当者名

	部署名・役職

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	事業者紹介文
※200字程度

2. 確認事項
□ 以下の項目に該当しないことを誓約します。
（１）特定の宗教・政治団体と関わる者又は業務の内容が公序良俗に反する営業を行う者。
（２）代表者等が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）に　　　規定する暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者に該当する者。
3. ご提供予定の協賛品
	1
	品名

	種別及び数量
※該当する種別に☑
	□市価（税込）が概ね500円相当の商品又はサービス
	　　　口（1口あたり10件）

	□市価（税込）が概ね5,000円相当の商品又はサービス
	　　　口（1口あたり1件）

	□市価（税込）が概ね10,000円相当の商品又はサービス
	　　　口（1口あたり1件）

	協賛品紹介文
※200字程度

	写真データ
	※区公式ホームページ等でご提供いただく協賛品を紹介いたします。その際に使用させていただける写真データを、下記メールアドレスに送信ください。
≪送信先メールアドレス≫s-g-renkei@city.kita.lg.jp

※複数の協賛品をご提供いただける場合は、以下に続けてご記入ください。
	2
	品名

	種別及び数量
※該当する種別に☑
	□市価（税込）が概ね500円相当の商品又はサービス
	　　　口（1口あたり10件）

	□市価（税込）が概ね5,000円相当の商品又はサービス
	　　　口（1口あたり1件）

	□市価（税込）が概ね10,000円相当の商品又はサービス
	　　　口（1口あたり1件）

	協賛品紹介文
※200字程度

	写真データ
	≪送信先メールアドレス≫s-g-renkei@city.kita.lg.jp

	3
	品名

	種別及び数量
※該当する種別に☑
	□市価（税込）が概ね500円相当の商品又はサービス
	　　　口（1口あたり10件）

	□市価（税込）が概ね5,000円相当の商品又はサービス
	　　　口（1口あたり1件）

	□市価（税込）が概ね10,000円相当の商品又はサービス
	　　　口（1口あたり1件）

	協賛品紹介文
※200字程度

	写真データ
	≪送信先メールアドレス≫s-g-renkei@city.kita.lg.jp